

## 评审情况表

采购项目编号：N5100012023000689

采购项目名称：食堂食材配送服务采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价 (蔬菜、水果、禽类、禽蛋类统一结算率, %)	最后报价 [水(海)产品类统一结算率, %]	最后报价(肉类、米、面、油、干杂、小食品、奶制品、饮料类统一结算率, %)	备注
四川盛初农业发展有限公司	是	/	是	/	80	80	80	/
成都田禾仓农业科技有限公司	是	/	是	/	83.5	87	87	成都田禾仓农业科技有限公司，因在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，贵单位递交的最后报价表中报价均高于对该项目上一轮的报价，该单位响应文件按无效响应处理。

成都绿源行农产品有限公司	是	/	是	/	78	82	82	/
成都丽阳田原科技有限公司	是	/	是	/	93	95	94	/
成都心诚农副产品有限公司	是	/	是	/	93	94	93	/
四川丰瑞农业发展有限公司	是	/	是	/	85	90	90	/

## 评审排名及评分情况表

### 综合评分汇总表

采购项目编号：N5100012023000689

评审时间：2023年5月23日

供应商	评审内容	报价	项目需求应答	服务方案	售后服务	保障能力	履约经验	企业信誉	总分	排序
		15分	5分	25分	10分	25分	10分	10分	100分	
四川盛初农业发展有限公司		14.88	5	25	10	25	10	10	99.88	1
成都绿源行农产品有限公司		14.76	5	25	10	25	10	10	99.76	2
成都丽阳田原科技有限公司		12.66	5	23.67	10	12	0	0	63.33	5
成都心诚农副产品有限公司		12.75	5	22.33	10	25	10	10	95.08	4
四川丰瑞农业发展有限公司		13.48	5	25	10	25	10	10	98.48	3

注：1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。